SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Av. Doze de Maio, 370, Centro, Cerro Branco – RS 
 Site: pmcerrobranco.rs.gov.br/ Tel.: 0800 000 3904 
 E-mail: administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br 

Art. 3º O patrocínio previsto no art. 1º desta Lei será no valor mensal de R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais), para o período de 12 (doze) meses, totalizando o valor 

anual de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).  

Parágrafo único. O recurso deverá ter uso exclusivo no planejamento, 

criação, desenvolvimento, produção e veiculação dos programas “Manhã Musical”, “Marca 

de casco” e “Tarde de Sucesso”, na Rádio Comunitária Cerro Branco FM 104.9, de quem